
ZARZĄDZENIE NR 0050.47.2024 
WÓJTA GMINY ZAGRODNO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zagrodno na rok 2024 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt.4, art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 257 art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, 
art. 242, art. 258, art.264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) § 9 Uchwały nr LXXV.378.2022 Rady Gminy Zagrodno z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 
budżetu Gminy Zagrodno na 2024 rok, Wójt Gminy Zagrodno zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych wydatków jednostek organizacyjnych Gminy na 2024 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Zagrodno na 2024 r. nie uległ zmianie i przedstawia się 
następująco: 

 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 37 028 261,81 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 26 482 132,25 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 10.546 132,56 zł.  
 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 41 836 151,24 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 24 100 738,94 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 17.735 412,30 zł.  
 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.807.886,43 zł.  
 4. Przychody budżetu gminy w wysokości 4.904.284,51 zł.  
 5. Rozchody budżetu gminy w wysokości 96.398,08 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Zagrodno 
 
 

Piotr Janczyszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F0B9FD-1441-43E3-8AC9-ED109A26E826. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.47.2024 

Wójta Gminy Zagrodno 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 163 239,00   0,00   163 239,00   

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

137 498,00   0,00   137 498,00   

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 88 100,00   1 220,00   89 320,00   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 155,00   450,00   2 605,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 883,00   -5 170,00   16 713,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00   3 500,00   8 500,00   

801   Oświata i wychowanie 7 758 175,12   0,00   7 758 175,12   
 80101  Szkoły podstawowe 4 527 314,12   -101 000,00   4 426 314,12   
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 323 613,00   -101 000,00   2 222 613,00   
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 150 063,00   59 000,00   209 063,00   
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 956,00   2 000,00   9 956,00   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 500,00   16 000,00   27 500,00   
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 100,00   1 000,00   3 100,00   
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 89 318,00   40 000,00   129 318,00   
 80104  Przedszkola 1 819 355,00   -40 000,00   1 779 355,00   
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 604 213,00   -40 000,00   564 213,00   
 80107  Świetlice szkolne 285 131,00   82 000,00   367 131,00   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 000,00   20 000,00   51 000,00   
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 400,00   2 000,00   6 400,00   
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 200 979,00   60 000,00   260 979,00   

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

172 667,00   0,00   172 667,00   

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 849,00   6 797,00   11 646,00   
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 87 411,00   -6 797,00   80 614,00   

         
Razem: 41 836 151,24   0,00   41 836 151,24   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F0B9FD-1441-43E3-8AC9-ED109A26E826. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 0050.47.2024 

Wójta Gminy Zagrodno 

z dnia 29 maja 2024 r. 

 Zarządzeniem Nr 0050.47.2024 z dnia 29 maja 2024 r. dokonano zmian między rozdziałami 
i paragrafami klasyfikacji budżetowej w planie wydatków budżetu Gminy Zagrodno na 2024 rok, w tym: 

1) w rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe zmniejszono plan wydatków o kwotę 101 000,00 zł  
budżetowej w celu prawidłowej realizacji planu finansowego zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Zagrodnie; 

2) w rozdziale 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zwiększono plan wydatków 
o kwotę 59 000,00 zł zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Zagrodnie; 

3) w rozdziale 80104 - Przedszkola zmniejszano plan wydatków o kwotę 40 000,00 zł 
zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zagrodnie; 

4) w rozdziale 80107 - Świetlice szkolne zwiększono plan wydatków o kwotę 82 000,00 zł zmian 
dokonano zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zagrodnie w celu 
prawidłowej realizacji planu finansowego jednostki; 

 

 Wójt Gminy Zagrodno 

  

Piotr Janczyszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F0B9FD-1441-43E3-8AC9-ED109A26E826. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.47.2024 WÓJTA GMINY ZAGRODNO z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


